
 

Portaria Nº 013/2025 
De 08 de maio de 2025 

 

Dispõe sobre a designação do Agente 
de Contratação, do CIVAP e do CIVAP 
SAÚDE 

 

O Presidente do CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema e 
do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema CIVAP SAÚDE, no uso 
de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a servidora FLÁVIA GONÇALVES ZUCHIERI, CPF nº 
311.120.148-10 e RG nº 25.478.346-6 parta atuar na função de Agente de 
Contratação, com as atividades de receber, examinar e julgar documentos 
relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares, além do acompanhamento 
da execução contratual, quando for o caso, no âmbito do CIVAP e do CIVAP 
SAÚDE, funções que foram regulamentadas no âmbito dos Consórcios através 
da Portaria nº 016/2023. 

Art. 2º. Os trabalhos a serem prestados pela profissional, em decorrência 
desta designação, não serão remunerados por serem considerados relevantes 
e de suma importância para o desenvolvimento dos serviços gerais. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação por afixação 
em local de costume. 

 

Assis, 08 de maio de 2025. 

 

 

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES 
Presidente do CIVAP e do CIVAP SAÚDE 

 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP e do CIVAP SAÚDE na data supra. 

 

 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 
Diretora Executiva do CIVAP e do CIVAP SAÚDE 


